OGS0CT

VASCO.COM.BR/CT
PARTICPE!

CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

FLUXO DE
PAGAMENTOS

Janeiro 2020.

R T T S NN I

03,01 fan
08/01/20
D8/01/20
08/01/20
08/01/20
08,/01/20
08/01/20
08/01/20
14/01/20
15/01/20
17/01/20
17/01/20
17/01/20
17/01/20
17/01/20
17/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
23/01/20
30/01/20

CERCAMENTOS MURO E ADORNO
SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
SERVICOS PRELIMINARES
CERCAMENTOS MURO E ADORNO
SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
CUSTO ADMINISTRACAO E EQUIPAMENTOS LEVES
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
PREPARO DE TERRENO

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES

SERVICOS PRELIMINARES
CERCAMENTOS MURO E ADORNO
DESPESAS GERAIS OBRAS E ENGENHARIA
SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
CUSTO ADMINISTRACAD E EQUIPAMENTOS LEVES
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO
DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA
SERVICOS PRELIMINARES

PREPARO DE TERRENO

CERCAMENTOS MURO E ADORNO
SERVICOS PRELIMINARES

DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO

MURO PRE-MOLDADO

CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TECNICOS
PESSOAL TECNICO - CRVG

CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TECNICOS
SEGURANCA PERIMETRAL - Concertina
RECONHECIMENTO DE TERRENO

SEGUROS DIVERSOS

FUNDO FIXO

PESS0AL ADNM

ATERRO COM ENTULHO LIMPO E TERRAPLANAGEM
PROJETOS EXECUTIVOS

PROJETOS EXECUTIVOS

PROJETOS EXECUTIVOS

PROJETOS EXECUTIVOS

SEGURANCA PERIMETRAL - Concertina

TAXAS DIVERSAS

LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO

HONORARIO DE DESPACHANTE

COPIAS E PLOTAGENS

EQUIPAMENTOS E APARELHOS DIVERSOS

PESS0AL ADNM

PESSOAL DE CAMPO - CRVG

CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TECNICOS
ATERRO COM ENTULHO LIMPO E TERRAPLANAGEM
MURO PRE-MOLDADO

RECONHECIMENTO DE TERRENO

PESS0AL ADNM

Mura de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 12 Fase
Consultoria / Acompanhamento Técnico de Fundagdes e Geotécnica
Técnico

Consultoria / Acompanhamento Técnico de Arguitetura - Al
SEGURAMNCA PERIMETRAL - Concertina

Sondagem a Percussdo

Risco de Engenharia

Fundo Fixo OBRA

Beneficios Adm

Aterro Espalhado ¢ Compactado - Compra

Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 12 Fase

Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1‘ Fase

Projetos Geral - SCC / TECNOPLANGO - 12 Fase

Projetos Geral - SCC / TECNOPLAND - 1! Fase

SEGURANCA PERIMETRAL - Concertina

Taxa de Publicagbes (D0 e Qutros)

Visistas Teécnicas - Topografia

Honordrio de despachante - Habite-se

Plotagem

Locacdo de notebook

Salarios Adm

Saldrios Obra

Consultoria / Acompanhamento Técnico de Licenciamento Ambiental
Aterro Espalhado e Compactado - Compra

Mura de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 12 Fase
Sondagemn a Percussao

Beneficios Adm

Lafargeholcim Beasil 5.A.

DARF 5952 - P15, COFINS, C5LL - NF 2281
L2P Engenharia e Arquitetura

Al Arquitetura Ltda

GBA Servigos de Construgdes e Inpegdes Ltda
Aerobras Projetos e Engenharia Eireli
Alianz seguras 5.4,

Mowvo CT

Fetranspor

Proxy Solugdes Ambientais Eireli

DARF 5952 - P15, COFINS, C5LL - MF 395
DARF 1708 - IRRF - MF 355

DARF 5552 - P15, COFINS, C5LL - NF 313
DARF 1708 - IRRF - MF 313

GP5S 2631 - MF 400

DARF 1708 - IRRF - MF 495

Giovanni Salvador Alves Zacaro
Licenciarg Servigos de Arquitetura Ltda
Digitd Computacdo Grafica

MAC Com At e Serv. Ltda

Movo CT

Mowva CT

ECP Environ Consultoria e Projetos Ltda
Proxy Solugbes Ambientais Eireli
Lafargeholcim Beasil 5.A.

Aerobras Projetos e Engenharia Eireli
Fetranspor

216459

29

393
5247
2568

5173
28

329

RE
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

5,015.60
655.86
3,200.00
4,500.00
20,470.00
8,182.40
3,265.02
1,000.00
505.45
50,000.00
583.23
188.14
583.23
188.14
2,530.00
13.31
2,570.00
3,500.00
258.78
580.00
13,656.45
2,612.55
29,378.80
70,066.18
5,240.00
13,543.44
459.50



