

## CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

## FLUXO DE PAGAMENTOS

Janeiro 2020.

DATA PAG.	GRUPO	SUBGRUPO	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR	NF		DESPESA
03/01/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	MURO PRE-MOLDADO	Muro de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 1º Fase	Lafargeholcim Beasil S.A.	216459	R\$	9,015.60
	SERVIÇOS PRELIMINARES	CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TÉCNICOS	Consultoria / Acompanhamento Técnico de Fundações e Geotécnica	DARF 5952 - PIS, COFINS, CSLL - NF 2281	4	R\$	655.86
08/01/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	PESSOAL TÉCNICO - CRVG	Técnico	L2P Engenharia e Arquitetura	10	R\$	3,200.00
08/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TÉCNICOS	Consultoria / Acompanhamento Técnico de Arquitetura - Al	Al Arquitetura Ltda	55	R\$	4,500.00
08/01/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	SEGURANÇA PERIMETRAL - Concertina	SEGURANÇA PERIMETRAL - Concertina	GBA Serviços de Construções e Inpeções Ltda	400	R\$	20,470.00
08/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	RECONHECIMENTO DE TERRENO	Sondagem à Percussão	Aerobras Projetos e Engenharia Eireli	324	R\$	8,182.40
08/01/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	SEGUROS DIVERSOS	Risco de Engenharia	Alianz seguros S.A.	4	R\$	3,265.02
08/01/20	CUSTO ADMINISTRAÇÃO E EQUIPAMENTOS LEVES	FUNDO FIXO	Fundo Fixo OBRA	Novo CT	4	R\$	1,000.00
14/01/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	PESSOAL ADM	Benefícios Adm	Fetranspor	4	R\$	505.45
15/01/20	PREPARO DE TERRENO	ATERRO COM ENTULHO LIMPO E TERRAPLANAGEM	Aterro Espalhado e Compactado - Compra	Proxy Soluções Ambientais Eireli	29	R\$	50,000.00
17/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	DARF 5952 - PIS, COFINS, CSLL - NF 395	4	R\$	583.23
17/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	DARF 1708 - IRRF - NF 395	4	R\$	188.14
17/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	DARF 5952 - PIS, COFINS, CSLL - NF 313	4	R\$	583.23
17/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	PROJETOS EXECUTIVOS	Projetos Geral - SCC / TECNOPLANO - 1ª Fase	DARF 1708 - IRRF - NF 313	4	R\$	188.14
17/01/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	SEGURANÇA PERIMETRAL - Concertina	SEGURANÇA PERIMETRAL - Concertina	GPS 2631 - NF 400	4	R\$	2,530.00
17/01/20	DESPESAS GERAIS OBRAS E ENGENHARIA	TAXAS DIVERSAS	Taxa de Publicações (DO e Outros)	DARF 1708 - IRRF - NF 495	4	R\$	13.31
23/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO	Visistas Técnicas - Topografia	Giovanni Salvador Alves Zacaro	3	R\$	2,570.00
23/01/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA	HONORÁRIO DE DESPACHANTE	Honorário de despachante - Habite-se	Licenciarq Serviços de Arquitetura Ltda	393	R\$	3,500.00
23/01/20	CUSTO ADMINISTRAÇÃO E EQUIPAMENTOS LEVES	CÓPIAS E PLOTAGENS	Plotagem	Digitá Computação Gráfica	9247	R\$	258.78
23/01/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	EQUIPAMENTOS E APARELHOS DIVERSOS	Locação de notebook	MAC Com At e Serv. Ltda	2568	R\$	580.00
23/01/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	PESSOAL ADM	Salários Adm	Novo CT	4	R\$	13,656.45
23/01/20	DESPESAS GERAIS OBRA E ENGENHARIA		Salários Obra	Novo CT	4	R\$	2,612.55
23/01/20	SERVIÇOS PRELIMINARES	CONSULTORIAS E ACOMPANHAMENTOS TÉCNICOS	Consultoria / Acompanhamento Técnico de Licenciamento Ambiental	ECP Environ Consultoria e Projetos Ltda	5173	R\$	29,378.80
		ATERRO COM ENTULHO LIMPO E TERRAPLANAGEM	Aterro Espalhado e Compactado - Compra	Proxy Soluções Ambientais Eireli	28	R\$	70,066.18
23/01/20	CERCAMENTOS MURO E ADORNO	MURO PRE-MOLDADO	Muro de 11 cm - h=5,00 - perimetro = 373 m - 1ª Fase	Lafargeholcim Beasil S.A.	4	R\$	9,240.00
	SERVIÇOS PRELIMINARES	RECONHECIMENTO DE TERRENO	Sondagem à Percussão	Aerobras Projetos e Engenharia Eireli	329	R\$	13,543.44
30/01/20	DESPESAS COM APOIO ADMINISTRATIVO	PESSOAL ADM	Benefícios Adm	Fetranspor	4	R\$	459.50
TOTAL						R\$	250,746.08
	1						